

第246回広島県都市計画審議会 次第

日時 令和2年11月11日(水) 14:00～

場所 県庁北館2階 第1会議室(Web会議併用)

1 開 会

2 議 事

- (1) 第1号議案 備後圏都市計画道路の変更について
- (2) 第2号議案 産業廃棄物処理施設の用途に供する建築物の用途変更について
- (3) 報告事項 広島県都市計画区域マスタープラン(素案)の修正事項について

3 閉 会

【当日配付資料】

- ◆ 次第, 委員名簿, 配席表
- ◆ 第1号議案 備後圏都市計画道路の変更について
 - ・資料1 「スライド資料」
 - ・資料1-2 「意見書の要旨と意見書に対する県の考え方」
- ◆ 第2号議案 産業廃棄物処理施設の用途に供する建築物の用途変更について
 - ・資料2 「スライド資料」
- ◆ 報告事項 広島県都市計画区域マスタープラン(素案)の修正事項について
 - ・参考資料1-1
「広島県都市計画区域マスタープラン(素案)の修正事項について」
 - ・参考資料1-2
「広島県都市計画区域マスタープラン(素案)に対する市町調整会議,
第245都市計画審議会及びパブリックコメントでの意見とその対応」
 - ・参考資料1-3 「各圏域都市計画マスタープラン(原案)〈抜粋〉」
 - ・参考資料1-4 「素案の新旧対照」

【事前送付資料】

- ◆ 議案集, 概要書